
令和元年８月９日 

各  位 

春日井市プレミアム付商品券発行事業 

実行委員会 委員長 稲田 孝史 

（ 公 印 省 略 ） 

 

「はっぴーサボテン商品券」取扱店説明会の開催について（ご案内） 

 

 時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、この度「はっぴーサボテン商品券」の取扱店にご登録いただきまして誠にありがとう

ございました。 

つきましては、この商品券の取扱いに係る取扱店説明会を下記のとおり開催致しますので、

ご多忙の折とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

尚、ご出席者を確認させていただきたいと存じますので、下記にご記入の上 8 月 26 日（月）

までに FAX(81-3123)にて事務局まで、ご返信を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

記 

１．日 時  令和元年 8月 29日（木）  〈昼の部〉14：00～15：30 

※どちらかにご参加ください    〈夜の部〉18：30～20：00 

 

２．場 所     春 日 井 商 工 会 議 所   〈昼の部〉1階 大会議室 

  〈夜の部〉1階 小会議室 

３．内 容    1）「はっぴーサボテン商品券」の取扱いについて 

       2）商品券換金金融機関について 

       3) 質疑応答 

 【問合せ先・送付先】 

春日井商工会議所 事業推進課 仲野・北園・大西  

TEL (0568)81-4141 / FAX (0568)81-3123 

  

「はっぴーサボテン商品券」取扱店説明会出席連絡票 

         □昼の部   ・  □夜の部 に参加します 

（どちらかにチェックをお願いいたします） 

事 業 所 名                 

参加者氏名                 

連 絡 先                 

 


